rie, tercio et vltinao sno sigillo cönsignaias, in facto minerarum in ter-

ritorijs possejsionnm ipsomm acquirendamm emanatas tenoris ?abse-

qnentis. snpplicans Xostro Calmmi B«gio humiliter et denot«, vt easdem

raras habendo et acceptas pro eisdem eonunque heredibus appensione

noTii nostri sigilli privilegialiter confirmare dignaremur. Qnamni tenor

talis est

:

S'os Karolns síb. (mint fentebb a) alatt.)

Jíos itaqne iustis et honestis desiderijs prenotati Magistri Johannis

baiigniter exanditis fenorabüiter et admissis, pretactas litteras patent«s

dicti patris no?tri. omni Tido et suspicione carentes, presentibns de verbo

ad verbum insertas. quoad onmes ipsarmn continencias et clausulas accep-

tamtis , approbamns , ratificaians. easdemqne pro eodem Magistro Jo-

hanne fiHo Sebns, et 2íicolao mitre sno. eonimqne heredibus et posteri-

tatíbus Tniuerás mera Begia auctoritate perpetuo Ttditnras confirmamus,

presentis priuilegij nostri patrocinio mediante. In ctiius rei memóriám

nrmitaxemque perpetuam presentes concessimus litteras nostras priuile-

giales pendentis et autentici sigilli nostri dupplicis munimine roboratas.

I>atain per manus venerabilis in Christo patris domini Xicolai Arcbiepis-

copi Strigoniensis loeique eiusdem Ciomes Perpetuus (igy: aule nostre

Cancellarij dilecti et fidelis nostri anno Domini M* CCC* LX» quinto,

pridie nonas niensis Febroarij. Eegni autem nostri anno rigesimo quarto.

Venerabilibus in Christo patribus et dominis eodena S^ieolao Strigoniensi,

Thoma ColcKiensi. Wgulino Spalatensi. Xicola^:> Jadrensi, et Elva'Bagu-

áená Archiepiscopis ; Demetrio Waradiensi, Dominico Transsiluano, Co-

lomano Jauriensi, Ladlislao Vesprimiensi. Stephano Zagrabiensi , Ee-

gnique Sclavonie Vicario GeneralLWillermo Quinqueecclesiensi. Mychaele

Asriensi. Jolianne Tacjensi, D<jminico Cbanadiená, Petro Bosnensi, De-

meüio Syrmiensi, Sicolao Traguriensi. Demetrio Konensi, Stepbano Fa-

rensL Valöitino Macariensi, Matheo Sibinicensi, Mychaele Scardonensi

et Porcina Senniensi Ecclesiarmn Episcopis Ecclesias Dei feliciter guber-

nanübus ; Tininiensi et Corbauiensi Sedibus vacantibus. 3Jagnificis Tiris

Xicolao Konth Palattno, Dionisio Voyuoda Transsiluano, Comite Ste-

phano Judice Curie nostre. Johanne Magistro Tauamicorum, líicolao de

Zeech Dalmacie et Croacie, ííicolao de Gara de Machou, Petro Pineema-

rum. Paulo Dapiferoram . -Johanne Janitorum. et Emerico Agazonum

nostrorum Magistris ac Magistro Eenedicto C!omite Posoniensi, alijsque